
平成２４年１２月１８日
ＰＴＡ理事 様

千葉県立松戸向陽高等学校
ＰＴＡ会長
校 長

第３回ＰＴＡ理事会開催について（お知らせ）

初冬の候、皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて第３回ＰＴＡ理事会を下記のとおり開催いたします。ご多用中の折、誠に恐縮で

はありますがご出席くださいますようお願い申し上げます。
なお，お手数ですが１２月２１日（金）までに、出欠票を担任にご提出ください。
（来年のご予定が未定の方は，１月７日（月）までにご提出下さい。）

記

１ 日 時 平成２４年１月１１日（金）午後３時より
２ 場 所 松戸向陽高等学校 会議室（２階）
３ 内 容

Ⅰ 連絡・報告

（１）本年度の反省と来年度へ向けての抱負

①広報委員会より（広報委員長）

②文化委員会より（文化委員長）

③生活指導部より (生活指導委員長）

④研修委員会より(研修委員長）

（２）行事予定

①芸術鑑賞会について

②卒業式について

③入学式について

（３）来年度所属希望の委員会について（理事継続のお願い）

（４）その他

Ⅱ 議題

（１）来年度理事会日程について

（２）サポーター制度について

（３）登下校指導について

（４）メール配信について

（５）その他

＊理事会に先立ちまして，役員会を開催したいと存じます。役員の方（会長，副会長，
書記，会計，会計監査，文化委員長，広報委員長，研修委員長，生活指導委員長）は，
午後２時までに応接室にお越し下さい。

切 り 取 り 線

出 欠 票
平成２４年 月 日

千葉県立松戸向陽高等学校

ＰＴＡ会長 様
第３回ＰＴＡ理事会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。

年 組 生徒氏名

理事氏名 印


